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Kaupunkiviljelyn edistäminen

Palstaviljelyllä on Helsingissä pitkät perinteet ja on edelleen suosittua. Uudempi urbaani aktivismi tuo 
sen rinnalle kattojen, pihojen, parvekkeiden, olohuoneiden ja kellareiden laatikko- ja ruukkuviljelyn. 
Joukkoliikenne vie helsinkiläisiä Nuuksion ja Sipoon arvokkaisiin metsiin ja kaupunkilaiset keräävät 
lähiluonnostakin marjoja ja sieniä omaan käyttöön ja ystäville tuliaisiksi.

Uteliaat kokeilevat villiyrttien hapattamista vähähiilistä ruokavalioa rikastuttamaan ja uudet osuuskun-
nat, kuten Oma Maa ja Herttoniemen ruokaosuuskunta, yhdistävät ihmisiä, jotka näkevät yhteisöllisen 
omavaraistalouden olennaisena osana suurta elämäntapamuutosta, joka yhdistää luonnon kunnioi-
tuksen ja globaalin solidaarisuudeen tasa-arvoiseen ja mielenkiintoiseen arkeen täällä.

Perinteisesti suuri osa keräilytalouden ja lähiviljelyn annista on säilötty maakellareissa esimerkiksi ha-
patteina tai sellaisenaan juureksina. Ruokakellarit ovatkin kauan olleet olennainen osa suomalaista 
omavaraistaloutta ja ruokakulttuuria.

Esitämme, että Helsinki laatii yhteistyössä asiasta kiinnostuneiden järjestöjen ja osuuskuntien kanssa 
suunnitelman siitä, miten kaikille halukkaille kaupunkilaisille voidaan tarjota mahdollisuus viljelypals-
taan tai vijelylaatikkoon, joka sijaitsee korkeintaan viidentoista minuutin kävelymatkan päässä kotoa.

Samalla selvitetään miten halukkaille kaupunkilaisille voidaan tarjota mahdollisuus säilytystilaan maa-
kellarissa, tai maakellarin olosuhteita vastaavassa tilassa, joka sekin sijaitsee korkeintaan viidentoista 
minuutin kävelymatkan päässä kotoa.

Helsingissä 02.06.2021

Wallgren Thomas

Jäsen

Sosiaalidemokraattinen valtuusto-
ryhmä

(1 + 25 allekirjoitusta)

Borgarsdottir Sandelin Silja Asko-Seljavaara Sirpa

Arajärvi Pentti Lovén Jape

Chydenius Jussi Finne-Elonen Laura

Laine Anna Biaudet Eva

Said Ahmed Suldaan Korkkula Vesa

Kolbe Laura Hussein Abdirahim Husu

Månsson Björn Haglund Mia

Rantala Marcus Laisaari Johanna



Helsingin kaupunginvaltuusto

Aloite 02.06.2021 Valtuutetun aloite

Holopainen Mari Pasanen Amanda

Arhinmäki Paavo Vepsä Sinikka

Järvinen Jukka Vuorjoki Anna

Stranius Leo Aro Katju

Saares Pauliina
.


